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Potentat  technologiczny  Elon  Musk  w  długo  oczekiwanym
wywiadzie  z  kanadyjskim  psychologiem  i  autorem  Jordanem
Petersonem skrytykował „wirus wokizmu” opanowujący Zachód.

Peterson  powiedział  Muskowi  w  wywiadzie,  który  był
transmitowany na żywo w poniedziałkowe popołudnie na kanale
platformy  społecznościowej  „X”,  że  polityka  wokistowskiego
społeczeństwa  sprawiła,  że  jego  rodzinne  miasto  Toronto
stało się jeszcze bardziej podzielone i rasistowskie, pomimo
deklarowanych zasad tej ideologii antyrasizmu i inkluzywności.

Musk  stwierdził,  że  polityka  różnorodności,  równości  i
integracji, DEI, którą promuje Partia Demokratyczna w Ameryce,
jest „fundamentalnie antymerytokratyczna” i „w rzeczywistości
jest po prostu kolejną formą rasizmu i seksizmu”. „Ta bzdura o
tożsamości  grupowej  uczyniła  świat  o  wiele  bardziej
(podzielonym). Upiera się przy dzieleniu ludzi na grupy jako
podstawowym pojęciowym rozróżnieniu między jednostkami, rasą,
pochodzeniem etnicznym i płcią” — powiedział Peterson. „Widzę
to  w  Toronto.  Kiedy  moje  dzieci  dorastały  w  Toronto,  w
centrum, były ślepe na rasę, pochodzenie etniczne i płeć.
Miały niewiarygodnie zróżnicowaną grupę przyjaciół. I nikogo
to  nie  obchodziło”.  Powiedział,  że  polityka  wokizmu
(przebudzenia) spowodowała podziały w całym świecie zachodnim,
nawet w Toronto, mieście znanym z wielokulturowości i wielu
współżyjących grup etnicznych.

Obaj  panowie  rozmawiali  o  marksizmie  kulturowym  i  wpływie
„wirusa przebudzonego umysłu” na tożsamość dzieci, w tym syna
Muska.  „Jestem  szczególnie  niezadowolony  z  tego,  co  moi
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koledzy  z  dziedziny  psychologii  zrobili  w  odniesieniu  do
opieki afirmującej płeć” – zaczął Peterson. „Uważam, że są
bandą godnych pogardy tchórzy, a każdy, kto był zaangażowany w
tę relację z nieletnimi, powinien trafić do więzienia”.

Musk się zgodził. „Tak zwana »opieka afirmująca płeć«, co jest
okropnym eufemizmem, to okaleczanie dzieci i sterylizacja” –
powiedział Musk.

„Pod przykrywką troski i współczucia uwzględniających kwestie
płci” – dodał Peterson.

Musk był szczególnie oburzony na tę sytuację w odniesieniu do
nieletnich  „znacznie  poniżej  [prawem  określonego]  wieku
zgody”,  którym  pozwala  się  na  poddawanie  się  trwałym,
zmieniającym życie zabiegom, takim jak blokery dojrzewania,
podwójne mastektomie i operacje kastracji. „Prawda jest taka,
że  prawie  każde  dziecko  przechodzi  przez  jakiś  kryzys
tożsamości. To po prostu część dorastania” – uznał. „Dorośli
mogą  manipulować  dziećmi,  które  mają  naturalny  kryzys
tożsamości,  aby  uwierzyły,  że  są  niewłaściwej  płci”.

Musk  uważa,  że  blokery  dojrzewania  mają  mylące  nazwy,
mówiąc, że to sterylizujące leki, które sprawiają, że wiele
osób, które je przyjmują, nigdy nie będzie mogło mieć dzieci.
„Jest ważny powód, dla którego mamy ustalony wiek zgody” —
powiedział Musk. „Jest określony wiek, kiedy można robić różne
rzeczy (prowadzić samochód, pić alkohol, robić sobie tatuaże),
ponieważ jeśli pozwolimy dzieciom podejmować trwałe działania,
gdy mają dziesięć, dwanaście i czternaście lat, zrobią rzeczy,
których później bardzo żałują”.

Musk powiedział, że został oszukany, aby podpisać się pod
tranzycją  swojego  syna  Xaviera  i  że  jego  „syn  nie  żyje”,
zabity przez „wirusa wokizmu”. Dziecko Muska żyje jako kobieta
o imieniu Vivian Jenna Wilson po prawnej zmianie imienia w
2022  roku.  „Powiedziano  mi,  że  Xavier  może  popełnić
samobójstwo,  jeśli  [nie  otrzyma  leczenia]”.  „Zostałem



oszukany, żeby to zrobić. I nie wyjaśniono mi, że blokery
dojrzewania to tak naprawdę tylko leki sterylizujące”.

Peterson  dodał,  że  uważa,  że  lekarze  świadomie  okłamują
rodziców o konieczności leczenia zmiany płci i operacji w celu
„ratowania  ich  dzieci”.  „Jeśli  wskaźnik  samobójstw  jest
wyższy,  to  powodem  jest  depresja  i  lęk,  a  nie  dysforia
płciowa. Każdy cholerny klinicysta o tym wie, ale jest zbyt
tchórzliwy, żeby to powiedzieć” – wyjaśnił Peterson.

Musk  uważa,  że  stracił  syna  z  powodu  ideologii
transpłciowej. „Nazywają to deadnamingiem [martwym imieniem] z
jakiegoś  powodu.  Powodem,  dla  którego  to  się  nazywa
deadnaming, jest to, że twój syn nie żyje” – powiedział Musk.
„Mój  syn  Xavier  nie  żyje.  Zabił  go  wirus  przebudzonego
umysłu”.

Peterson powiedział, że ideologia przebudzonego społeczeństwa,
charakteryzująca się naciskiem na tożsamości grupowe i bycie
ofiarą, „zniszczyła wiele dzieci”.

Musk od czasu transformacji swojego syna Xaviera postanowił
walczyć z „wirusem wokizmu”

Opracowanie: Andrzej Kumor
Na podstawie: „The True North”
Źródło: Goniec.net

https://www.goniec.net/2024/07/24/89633/

